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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. é‘:{.ﬂ Prot Durrés, mé/‘@ OF 2025
| VENDIM

Nr. 23 , daté g& oL 2025

PER

“ZGJEDHJENIEANETARIFSTUDENTPERRLMWDATPLOTESUESTE
KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER MBAREVAJTJEN E VEPRIMTARISE DHE
MARREDHENIEVE ME STUDENTET NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU’ DURRES”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larié dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e

Arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqipérise”; t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Psy Junksionimin e
organeve kolegjiale 1¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”; né Statutin dhe né Rregulloren e
UAMD-sg; si dhe né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 49, daté 19.05.2025 “Pér shpalljen e
aplikimeve pér anétaré pérfagésues té studentéve Dér mandat plotésues té Komisionit té Pérhershém
pér Mbarévajtjen e Veprimtarisé dhe Marrédhenieve me Studentét né Universitetin “Aleksandér
Moisiu”, Durrés”, né mbledhjen e datés 18.06.2025 , Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétarit student pér mandat plotésues t& Komisionit t& Pérhershém pér
Mbarévajtjen e Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentst né€ Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés, si mé poshté:

> Kamila Seidolli — Fakulteti i Shkencave Politike Juridike

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
Administratori

A A

Komisioni i Pérhershém pér Mbarévajtjen ¢ Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me
Studentét ng UAMD.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

wdresa: Lagja Nr.l, Rr *Taulantia™, Durrés, www.uamd.edu.al



